

J. Schou Holding ApS

**Søsterhøjvej 4
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 27 34 49 76

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/05 2016

Jørgen Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Schou Holding ApS
Søsterhøjvej 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 34 49 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 11.511, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.923.257.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		217.563	483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(40.761)	(262)
Resultat før finansielle poster		176.802	221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.343)	(43)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	891
Finansielle indtægter	1	0	72
Finansielle omkostninger	2	(97.501)	(146)
Resultat før skat		28.958	995
Skat af årets resultat	3	(17.447)	(30)
Årets resultat		11.511	965
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(150.343)	570
Overført resultat		161.854	395
		11.511	965

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>41</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	531.267	581
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.939.976	4.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.340.000	2.340
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.811.243</u>	<u>6.961</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.811.243</u>	<u>7.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	129
Udskudt skatteaktiv	9	592.469	610
Tilgodehavender		<u>592.469</u>	<u>739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>592.469</u>	<u>739</u>
Aktiver i alt		<u>7.403.712</u>	<u>7.741</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.283.743	4.434
Overført resultat		<u>1.514.514</u>	<u>1.352</u>
Egenkapital	8	<u>5.923.257</u>	<u>5.911</u>
Kreditinstitutter		734.481	994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.116	593
Anden gæld		<u>236.858</u>	<u>222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.480.455</u>	<u>1.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.480.455</u>	<u>1.830</u>
Passiver i alt		<u>7.403.712</u>	<u>7.741</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.434.086	1.352.660	5.911.746
Årets resultat	0	(150.343)	161.854	11.511
Egenkapital 31. december 2015	125.000	4.283.743	1.514.514	5.923.257

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	72
	<u>0</u>	<u>72</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.900	0
Andre finansielle omkostninger	77.601	146
	<u>97.501</u>	<u>146</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.447	30
	<u>17.447</u>	<u>30</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>935.353</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>935.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		894.592
Årets afskrivninger		<u>40.761</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>935.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2015	456.610	778
Årets resultat	(50.343)	(43)
Udbytte til moderselskabet	0	(279)
Værdireguleringer 31. december 2015	406.267	456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	531.267	581

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Schou Soho Holding ApS	Aarhus	100 %	531.267	(50.343)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	63
Kostpris 31. december 2015	62.500	63
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.977.476	3.086
Årets resultat	0	891
Udbytte til moderselskabet	(100.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2015	3.877.476	3.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.939.976	4.040

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Engroscenter Ejendomme ApS	Aarhus	50 %	3.939.976	0

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.340.000
Kostpris 31. december 2015	2.340.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.340.000

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(55.174)	(64)
Skattemæssigt underskud	(537.295)	(546)
Overført til udskudt skatteaktiv	592.469	610
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	592.469	610
Regnskabsmæssig værdi	592.469	610

10 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 1.069 t.kr. for UHP Mas Du Vallon ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for J. Schou Soho Holding ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv. (Fortsat)

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank er deponeret aktier og anpartar i unoterede virksomheder, med en bogført værdi på 6.811 t.kr.